
 
 

 - 1/1- 

2022年 10月吉日 
お得意先・仕入れ先 各位 

オオサキメディカル株式会社 
営業推進部 購買･物流課 

 
 

「藤岡工場」機能を関東物流センターへ統合 
することについてのお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御
礼申し上げます。 
さてこのたび、これまで生産本部内に属していた藤岡工場の機能について、業務効率化を

目的に同じ敷地･建物内の関東物流センターに統合し、営業推進部 購買･物流課にて管轄させ
ていただくことといたしました。 
尚、所在地・電話・FAX 番号等に変更はございません。 
従来に増して商品の安定供給体制を強化させていただく所存でございますので、今後とも

お力添え賜りますようよろしくお願い申し上げます 
敬具 

 
記 

 
 
旧名称 ： オオサキメディカル株式会社 藤岡工場 
新名称 ： オオサキメディカル株式会社 関東物流センター セット品加工室 
 
住 所 ： 〒375-0037 群馬県藤岡市三本木 430番地 6 (変更なし) 
電 話  :     0274-50-1377（変更なし） 
ＦＡＸ ： 0274-50-1385（変更なし） 
 
統合日 ： 2022年 11月 1日 火曜日 

 
 

本件のお問合せ先  本社 営業推進部 購買･物流課 電話 052-509-7131 
 
 

 
以上 


